



اخبار کوتاه

برگزاری جلسات شورای مدیران مرکز

شورای مدیران با هدف استفاده از ظرفیت مدیریت ها برای دسته بندی مشکلات، شناخت موانع و برنامه ریزی جهت برطرف نمودن آن ها و حصول اهداف برنامه ریزی در اولین شنبه ماه به حضور ریاست مرکز و مدیران تشکیل می شود. طبق زمانبندی انجام شده در فصل بهار جلسه برگزار شد.

تدوین برنامه راهبردی مرکز

کمیته تدوین برنامه راهبردی مرکز در فروردین ماه تشکیل و ضمن برگزاری ۱۲ جلسه و مشورت با صاحبان نظر، پیش نویس برنامه راهبردی جهت طرح در جلسه هیئت امانت تدوین شد.

نشست دبیرخانه کمیسیون دائمی هیات امانت مرکز

پس از افتتاح دبیرخانه در فروردین ماه ۹۷، اولین نشست دبیرخانه کمیسیون دائمی هیات امانت مرکز آموزش مدیریت دولتی در خرداد ماه سال جاری با حضور ریاست مرکز و سایر اعضای حقیقی و حقوقی در سالن اجتماعات برگزار شد. این جلسه با هدف بررسی کارشناسی موضوعات قابل طرح در هیات امانت مرکز با ۱۳ دستور جلسه انجام شد. بررسی بودجه تفصیلی مرکز، برنامه های سال ۹۷، گزارش عملکرد سال ۹۶، گزارش حسابرسی سال ۹۵ از موضوعات مهم مطرحه در نخستین جلسه دبیرخانه کمیسیون دائمی هیات امانت مرکز آموزش مدیریت دولتی بود.

در فصل بهار ۲ جلسه شورای آموزشی برگزار شد

شورای آموزشی با هدف بررسی وضعیت موجود آموزش در مرکز، ایجاد و تدوین استانداردهای مناسب آموزشی و اثر بخشی دوره های آموزشی تشکیل شده است. تاکنون سه جلسه از جلسات این شورا با حضور ریاست مرکز و سایر اعضا صورت ماهانه برگزار شده است.

تدوین سیاست های پژوهشی مرکز

جلسه شورای پژوهشی مرکز با هدف بررسی وضعیت موجود، تعیین سیاستهای جدید پژوهشی و مکانیزم فعالیت در این بخش، برگزار شد. جهت گیری پژوهشی مرکز برای دوره جدید و تأکید بر تدوین فرایندهای نیازسنجی پژوهشی در نظام اداری کشور و ارتباط آن با نیازهای آموزشی دستگاههای اجرایی و نیز تدوین درس نامه ها محور گفتگوها در نخستین جلسه شورای پژوهشی مرکز بود.

افتتاح دبیرخانه کنگره پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی

پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی با حضور اساتید و صاحبان نظران علوم اداری و سازمان های داخلی و بین المللی در سال ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد.

این کنگره جهت پاسداشت پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز و با هدف پاسخگویی به اولویت های تخصصی نظام اداری و سازمان اداری و استخدامی کشور در جهت تدوین و استقرار نظام مدیریت دانش در سال آینده طراحی شده است.

برگزاری اولین میزگرد تخصصی «نقش آموزش در بهره وری»

اولین میزگرد تخصصی «نقش آموزش در بهره وری» با رویکرد جلوگیری از اقدامات پراکنده و سوق دادن دستگاهها به تفکر سیستمی در چرخه آموزش با مشارکت ۴ دستگاه مرکز آموزش مدیریت دولتی، سازمان ملی بهره وری کشور، سازمان اداری و استخدامی کشور و سازمان مدیریت صنعتی، با هدف «توانمندسازی کارکنان و ارتقای بهره وری در بخش آموزش» و با حضور مدیران کل و مسئولان آموزش و پژوهش سازمانها و دستگاههای اجرایی کشور برگزار گردید.

نشست تخصصی

مرکز آموزش مدیریت دولتی با استانداری تهران

اولین نشست تخصصی مرکز آموزش مدیریت دولتی با استانداری تهران با حضور آقای مهندس مقیمی استاندار تهران و معاونین ایشان در خصوص نحوه گسترش و توسعه همکاری های آموزشی و پژوهشی برگزار شد. دکتر احمدی پور ضمن بیان توانمندی های واحد های تخصصی، آمادگی مرکز را جهت همکاری در حوزه آموزشی و پژوهشی اعلام نمودند و آقای مهندس مقیمی استاندار تهران، با تأکید بر نقش موثر مرکز در توانمند سازی مدیران و کارکنان استانداری، خواستار تشکیل کارگروه های تخصصی برای اجرای برنامه های مشترک در آینده شدند.

برگزاری دوره ها، نشست ها و سمینارهای تخصصی

آموزشی و پژوهشی در مرکز
- توسعه مهارت های مدیریت و سرپرستی، رهبری تحول در سازمانها (حضوری)
- منشور حقوق شهروندی در نظام اداری، قانون کار و تامین اجتماعی، ارتقاء سلامت اداری (غیر حضوری)

مدیریت دانش سازمانی، نقش آموزش در بهره وری

در آخرین بررسی های کمیسیون ارزیابی نشریات علمی کشور

فصلنامه حقوق اداری

حائز رتبه ۸ با امتیاز ۸۱ گردید

برگزاری اولین جلسه هیات تحریریه

فصلنامه حقوق اداری

اولین جلسه هیات تحریریه فصلنامه با حضور مدیر مسئول و سایر اعضا با هدف بررسی وضع موجود و همچنین برنامه های آتی فصلنامه تشکیل شد و سیاست های علمی و اجرایی اداره امور فصلنامه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد جلسات به صورت فصلی برگزار شود.

سومین جلسه شورای انتشارات برگزار شد

شورای انتشارات با حضور اعضای داخلی و بیرونی در خصوص تدوین شیوه نامه انتشارات، سیاست های انتشار مجلات علمی- پژوهشی و علمی- تخصصی و همچنین نحوه جذب مقالات و کتب، بحث و تصمیم گیری می کند.

اطلاع رسانی - ماهنامه داخلی

سال اول، فصل بهار ۱۳۹۷

تهیه کننده: روابط عمومی

تلفن: ۴۲۵۰۱۶۱۲

پست الکترونیک: info@smtc.ac.ir

شورای آموزشی:

آقایان؛ دکتر قلی پور، دکتر سهرابی، دهقان احمدی، عارفی راد، خانم ها؛ رادمنش و حبیبی

شورای پژوهشی:

آقایان؛ دکتر مرتضوی، دکتر صدری، امیرصالحی، غمیلو، رضوی

شورای مشورتی:

دکتر رهنورد، دکتر میرسپاسی، دمتر مهرمحمدی، دکتر واعظ مهدوی، دکتر علوی تبار، دکتر افتخاری، دکتر راغفر دکتر منوریان، دکتر حافظ نیا، خانم رادمنش

شورای انتشارات:

آقایان؛ دکتر موسی خانی، دکتر جلالی، دهقان، احمدی، رضوی، غمیلو و خانم دکتر روشن فکر

شورای مدیران:

آقایان؛ احمدی، دهقان، امیرصالحی، غمیلو، رضوی، حیدری، ایبانه، عارفی راد، سلگی، رشیدی فر، نادری، مهدوی راد و خانم ها رادمنش، حبیبی

آغاز فعالیت شوراهای تخصصی مرکز

از ابتدای سال جاری و با تأکید ریاست مرکز آموزش مدیریت دولتی شوراهای تخصصی با معرفی اعضای داخلی و بیرونی و برگزاری ۱۲ جلسه شروع به کار کردند.

شورای آموزش، شورای پژوهش، شورای انتشارات، شورای مدیران، شورای مشورتی و کمیسیون دائمی از شوراهای تخصصی مرکز هستند که در فصل بهار جلسات خود را در راستای سیاست گذاری و تدوین خط مشی های اصلی در حوزه های تخصصی تشکیل داده اند.

کمیسیون دائمی:

دکتر احمدی پور؛ رئیس مرکز - دبیر هیات امانت دکتر عباسی؛ نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری - دکتر سالاریان؛ نماینده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی - دکتر رضمانی؛ نماینده از سازمان اداری و استخدامی کشور - دکتر یعقوبی زاده؛ نماینده سازمان برنامه و بودجه



آیین جشن میلاد امام زمان (عج) برگزار شد



خدا، حضرت صاحب العصر و الزمان، عجل الله تعالی فرجه - الشریف پیرامون وظایف انسان منتظر و پیام های حضرت مهدی (عج) سخنانی ایراد نمودند و در ادامه مراسم یکی از مداحان اهل بیت در وصف حضرت امام زمان (عج) به مدیحه سرایی پرداخت.



مراسم جشن میلاد مسعود منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود(عج) روز سه شنبه ۹۷/۲/۱۱ با حضور رئیس، مدیران و کلیه کارکنان محترم در نمازخانه مرکز، برگزار شد. در این مراسم پرفیض، ابتدا حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای پاشایی امام جماعت مرکز ضمن تبریک ولادت با سعادت، حجت پنهان

مراسم گرامیداشت روز جانباز



گران بها ترین گوهر عمر خود را بر طبق اخلاص نهادند تا از عزت و آزادگی و شرف انسانی و اسلامی پاسداری کنند و به معنای واقعی اقتدار، آرامش و امنیت ایران اسلامی مرهون رشادت و ایثارگری این دلاور مردان است و مردم ایران تا ابد وام دار ایثارگران هستند.

همزمان با سالروز میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) مراسم تجلیل و گرامیداشت روز جانباز با حضور دکتر احمدی پور و جمعی از جانبازان ۸ سال دفاع مقدس در سالن اجتماعات مرکز برگزار شد.

دکتر احمدی پور در جمع صمیمی جانبازان مرکز ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و روز جانباز گفت: جانبازان عزیز

تجلیل از اساتید پیشکسوت مرکز در روز معلم



تلاشهای مجدانه اساتیدی که برای ارتقاء کیفی جایگاه مرکز آموزش مدیریت دولتی همکاری داشته اند با اهدای لوح یادبود تقدیر بعمل آمد.

در این مراسم صمیمی که در حاشیه نشست شورای مشورتی مرکز با حضور نمایندگان اساتید تجلیل از مقام والای معلم روز جمعه ۹۷/۲/۱۱ طی مراسمی از زحمات و خدمات اساتید فرهیخته مرکز تقدیر شد.

در این مراسم که همزمان با سالروز هفته گرامی داشت علمی و موفقیت مرکز آموزش مدیریت دولتی پیشگام و موفق سوی دکتر احمدی پور به پاس

باحضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور

هم اندیشی معاونین توسعه مدیریت و سرمایه انسانی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استانها برگزار شد

این هم اندیشی با حضور مهندسی انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، دکتر احمدی پور رئیس مرکز، مهندس اولیاء رئیس سازمان ملی بهره وری، دکتر صفدری معاون نوسازی اداری و دکتر صدری معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور به همراه روسای امور مربوطه روز سه شنبه ۱۳۹۷/۲/۲۵ در سالن اجتماعات سازمان اداری و استخدامی کشور برگزار شد.

دکتر احمدی پور در این هم اندیشی در خصوص برنامه ها و فعالیت های پیش روی مرکز گفت؛ این کنگره تشکیل شده و در گام های بعدی با مشارکت دستگاههای مرکز آموزش مدیریت دولتی در قالب سازمان اداری و استخدامی کشور متولی و پشتیبان ساماندهی نظام اداری ایران است و در حال حاضر با جدیت و فوریت ضمن استخراج و جمع آوری اطلاعات از مشکلات پیش روی استانها را در حوزه های آموزش و پژوهش اعضاء کرده است و متناسب با نیاز استانها برنامه های راهبردی و بلند مدت را در حوزه آموزش و پژوهش تدوین و ابلاغ خواهد کرد. احمدی پور با بیان اینکه نظام اداری کشور نیاز به یک برنامه جامع آموزشی دارد گفت؛ بزودی سامانه آموزشی و پژوهشی متمرکز معرفی خواهد شد و تمامی استانها به شکل یکپارچه و نیز با تفویض اختیار و با نظارت مرکز آموزش مدیریت دولتی از این سامانه استفاده خواهند کرد. دکتر احمدی پور در خصوص مرکز آموزش مدیریت دولتی در مرکز آموزش مدیریت دولتی در سال ۹۸ اظهار داشت؛ امیدواریم با همکاری و مشارکت استانها و براساس ظرفیت های موجود در قالب ملی بتوانیم نقش آموزش در ارتقاء نظام اداری را در این مجموعه مراسم تقویت کنیم.



با حضور معاونین سازمان اداری و استخدامی کشور

و روسای مراکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگر استانها

اولین گردهمایی مدیران استانی و ستادی برگزار شد



اولین گردهمایی فصلی مدیران استانی و ستادی با حضور دکتر احمدی پور رئیس مرکز، معاونین و مدیران مرکز، دکتر صدری معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور و مهندس ملایی معاون منابع انسانی و امور پشتیبانی سازمان اداری و استخدامی کشور، خانم جهانگیری معاون برنامه ریزی آموزش سازمان ملی بهره وری و همچنین مدیران مراکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگر استانها و سراسر کشور، روز سه شنبه ۹۷/۲/۱۸ در سالن اجتماعات مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد. این گردهمایی با هدف مشارکت فعالانه مراکز استانی در تدوین و اجرای برنامه ها و فعالیت های جدید بویژه در سطح استانها و مناطق به منظور انجام مطلوبتر وظایف در کارگروه های با عنوان؛ بررسی فعالیت های آموزشی، پژوهشی، بررسی موانع و مسائل پیش روی مراکز استانی، بررسی راه کارهای بهبود کیفیت خدمات آموزشی و آسیب شناسی نظام آموزش مدیریت دولتی است. دکتر احمدی پور با بیان اینکه مهارت های مدیریتی و حرفه ای نظام اداری کشور، شدت از هر زمان دیگر نیازمند آموزش است گفت؛ با توجه به اینکه مرکز آموزش مدیریت دولتی متولی رسمی آموزش کشور است، امیدواریم در دوره جدید با همکاری و تعامل با مراکز استانی دیدگاههای مشترک خود را نزدیک تر نموده و ضمن ارزیابی و سنجش اثربخشی دوره ها، بازخوردهای موثر آن را با اعضاء و سیاست های آموزشی و پژوهشی را هماهنگ، منطبق با استانداردها و در راستای مأموریت های جدید و سیاست های ابلاغی طراحی و ابلاغ کنیم.

وی با انتقاد اینکه ما در حال حاضر بانک ارزیابی از مدیران سیاسی نداریم افزود؛ اگر ما فارغ از هر نوع تفکر سیاسی، جهت گیری آموزش حرفه ای و مهارتی آسیب شناسی نظام آموزش مدیران مسائل و محورهای مدنظر را مطرح و در پایان پیشنهاد خود را جهت حل مسائل ارائه نمودند.